866

594

fan

@)

PESO/WEIGHT 395 KG

Slteall

@) I

@

o]

]

SCARICO/DISCHARGE

[

ASPIRAZIONE
DALLA CISTERNA

SUCTION FROM
TANK

DECOMPRESSORE/VACUUM PUMP

W ASPIRAZIONE/SUCTION

L u
PRESSIONE
IN CISTERNA
—=
PRESSURE IN THE
TANK

—=

DECOMPRESSORE/VACUUM PUMP

378
o
o
qe;m -
S
N~
[—3
b 3
| - 5
il 1L )
e L]
L= =
320 | 256
) T
416 ASSEMBLED UNIT PR 150 CW
24 11680609200 | GUARNIZIONE BOCCA DECOMPRESSORE PR150 NR 1
23 14026171504 | VITE PRIGIONIERA M10X35 ZINC. NR 4
22 (4026102808 | VITE TE MBX30 ZINC. NR 4
2114026704006 [ GOMITO NF 90 NR 1
20 4026904001 TAPPQ CIECO 1/2“ NR 4
19 14026350711 RONDELLA GROWER 16 ZINC. NR 8
18 4026350708 | RONDELLA GROWER 10 ZINC. NR 4
17 14026350706 | RONDELLA GROWER 8 ZINC. NR 24
16 4026308009 DADO M16 ESAGONALE ZINC. NR 8
15 14026308006 | DADO M10 ESAGONALE ZINC. NR 4
14 14026308005 | DADO M8 ESAGONALE ZINC. NR 20
15 14026171603 | VITE PRIGIONIERA M8X30 ZINC. NR 12
12 (1680614800 | GUARNIZIONE BOCCHE PR150 GR.ASP. NR 2
11 [1680609100 | GUARNIZIONE RUBINETTO 4VIE NR 4
10 [ 1680609000 | GUARNIZIONE VALVOLA NON RITORNO NR )]
9 1672001700 | VITE PRIGIONIERA N16X52 ZINC. NR 8
8 (1671001200 [ TIRANTE VALVOLA NON RITORNO NR 4
7 1612011000 | FLANGIA FILTRO PR 150 NR 1
6 1612001400 | PIASTRA RUBINETTO 4VIE NR 1
5 [1627101500 | COLLETTORE COLLEGAM.PR150 NR 1
4 11627101400 | CONVOGLIATORE ASP\R\R./SCAR\CO PR 150 NR 2
311493300800 | VALVOLA NON RITORNO NR 1
2 1488102800 | VALVOLA 4VIE NR 1
111445002900 | FILTRO ARIA PR150 & ACQUA PICCOLO NR 1
Pos| Codice Descrizione UM | Quan.
| jurop

STORICO DISEGNO

EMD.S.2

33082 Azzano Decimo, PN, ITALY |Tolleranze secondo EN 1508015 DISEGNATO

Quote senza indicazione di [ DATA

TIATERIALE

tolleranza EN IS0 13920-8F

ed EN1S0 22768-mK. FIRMA

oisEGNATO DA] EMDSS. 1

Perpezzidicarpenteria  [TIToLG:
ENISO 22768-v
Smussi non quotal 0.5x45°

TRATTAMENTO TERMICO

GRUPPO ASP. X PR 150 DX MANUAL

PROTEZIONE SUPERFICIALE PESO NETTO |FORMATO

K. 1:5

I 1852102200

Questo disegno é di esclusiva proprieta della ditta Jurop la quale ne vieta la riproduzione e a divulgazione a normadilegge |

VERSION;

0




702

550

187

ASSEMBLED UNIT PR 150 CCW

I\ 24 [1680609200 | CUARNIZIONE BOCCA DECONPRESSORE PRI50 W[ 1
> —E— B 75 [4026171504 | VITE PRIGIONIERA W10X35 ZINC. W[ 4
H 22 4026102808 | VITE TE NBX30 ZING. W[ 4
| 27 4026704006 | GOWITO WF 90 W[ 1
e — 20 4026904001 | TAPPO CIECD 1/2" W[ 4
@ ASPIRAZIONE 19 [4026350711 | RONDELLA GRONER 16 ZINC. | 8
DALLA CISTERNA 18 [4026350708 | RONDELLA GROWER 10 ZINC. W[ 4
B 17 |4026350706 | RONDELLA GROWER & ZINC. | 24
E@ —ry 3 16 | 4026308008 | DADD 16 ESAGONALE ZINC. | 8
15 | 4026308006 | DADD 10 ESAGONALE ZINIC. W[ 4
14 [1026308005 | DADO W8 ESAGONALE ZINC. | 20
== - - I 13 [ 4026171603 | VITE PRIGIONIERA BKS0 ZINC, W[ 12
DECOMPRESSORENACUUM PUMP i/ 12 | 1680614800 | GUARNIZIONE BOCCHE PR1S0 GR.ASP. W[ 2
1 I — 11| 1680609100 | GUARNIZIONE RUBINETTO AVIE W[ 4
10 [ 1680609000 | GUARNIZIONE VALVOLA NON RITORNO W[ 2
q F 9 [1672001700 | VITE PRIGIONIERA N16K52 ZING. | 8
ASPIRAZIONE/SUCTION § [1671001200 | TIRANTE VALVOLA NON RITORNO W[ 4
(SR | 4® 7 [1672011000 | FLANGIA FILTRO PR 150 K
8 ‘ § 1612001400 | PIASTRA RUBIN.4VIE 4" W[ 1
© 5 1627101500 | COLLETTORE COLLEGAN.PRI50 W[ 1
O <) M 4 1627701400 | CONVOGLIATORE ASPIRIR. /SCARICO PR 1 50 W[ 2
> —E— 3 [1493300800 | VALVOLA RON RITORKO 100 W[ 1
- U 18 L 7 [1488702800 | VALVOLA 4VIE 4" N.1.S/FLANGE NANUAL [ W[ 1
o] 1 [1445002900 | FILTRO ARIA PRI50 & ACOUA PICCOLD W[ 1
@ J@ 22 Pos| Codice Descrizione UM [Quan.
PRESSIONE
L ‘ 2% IN CISTERNA e lurop
1 PRESSURE IN THE 31
1 J TANK 8 33082 Azzano Decimo, PN, ITALY | TolermssecartoENsooret___ DISEONATO
AN e sosma [P
i T < I~ P, o
PESO/WEIGHT 395 KG DECOMPRESSORENVACUUM PUMP —‘_ﬂ H R e el A IR L S




PP0ATD00ERT

9

I|r

599

Q =1 —
] il s
o
O i
[ E— ! —
464
134
22 |1853000000 [ KIT MONT.PONP.GRUP.ASP.PR 200-250 200-250 NR 1
21 (4026904001 [ TAPPO CIECO 1/2" NR 4
20 14026350711 RONDELLA GROWER 16 ZINC. NR 8
1914026350709 | RONDELLA GROWER 12 ZINC. NR[ 28
18 14026308009 | DADO M16 ESAGONALE ZINC. NR &
17 14026308007 | DADO M12 ESAGONALE ZINC. NR[ 24
SCARICO/DISCHARGE ASPIRAZIONE/SUCTION 16 |4026103007 | VITE TE M12X55 ZINC. NR 4
15 [4026103002 | VITE TE W12X30 ZINV. NR 4
1 0 n 14 14026171704 | VITE PRIGIONIERA M12X35 ZINC. NR 12
i : i : 13 11680614600 | GUARNIZIONE BOCCHE PR200 GR.ASP. NR /]
12 11680609500 | GUARNTZIONE FILTR.ARIA PR200-250-33 0-530 NR 1
-1 - <4 - <4 11 | 1680609600 | GUARNIZIONE VALVOLA 4 VIE 6" NR 5
. @ E’ e ‘lil @ L il | 10 [ 1680609400 | GUARNIZIONE VALVOLA NON RITORNO 150 NR 2
U U 9 | 1672001700 | VITE PRIGIONIERA M16X52 ZINC. NR 8
| L - 8 1671001300 | TIRANTE VALVOLA NON RITORNO 150 (Z1 NC.) NR 4
et 7 11612001300 | FLANGIA RUBINETTO 4VIE 6" NR 1
- 6 | 1612011100 | FLANGIA FILTRO PR 200-250 NR 1
o ASPIRAZIONE PRESSIONE 5 1627701700 | COLLETTORE COLLEGANENTO PR200-250 W[ 2
- O DALLA CISTERNA IN CISTERNA 4 (1627101600 | CONVOCLIATORE ASPIR./SCAR.PR 20025 0 W[ 2
] E ~‘» ~‘» —= 3 [1493300900 | VALVOLA NON RITORNO 150 NR 1
—_— SUCTION FROM PRESSURE IN THE 2 | 1488102100 | VALVOLA 4VIE 6" NR 1
0 TANK TANK 1 [1445003200 [ FILTRO ARTA PR200..530 & ACQUA GRAN NR 1
B Pos| Codice Descrizione UM [Quan.
L. DECOMPRESSORE/VACUUM PUMP \_/_. DECOMPRESSORE/VACUUM PUMP & 33082 Azzano Decimo, PN, ITALY | TolanssecreoENisotos____ D9SN
B MATERIALE tolleranza EN IS0 13920-8F [
U u M ed EN IS0 22768-mK
AE RATTAERTO TERIEG perve dcarenra|7i¥aro
1 ASSEMBLED UNIT PR 200 CW ik Sousinopasto 1+ GRUPPO ASP. X PR 200 DX MANUAL
of2 PROTEZIONE SUPERFICIALE PESO NETTO [FORMATO [SCALA |COMMESSA VERSIONI
HE K« A2 1:5




SCARICO/DISCHARGE

ASPIRAZIONE
DALLA CISTERNA

——

SUCTION FROM
TANK

DECOMPRESSORE/VACUUM PUMP

0

(@e
- 2 L -
[=1]
H Irs)
H hl s
o
O &
ml =
1T
237
ASSEMBLED UNIT PR 200 CCW
235 |1853000000 [ KIT MONT.PONP.GRUP.ASP.PR 200-250 200-250 NR 1
22 [4026904001 | TAPPO CIECO 1/2" NR 4
ASPIRAZIONE/SUCTION 21 (4026350711 | RONDELLA GROWER 16 ZINC. MR 8
20 14026350709 | RONDELLA GROWER 12 ZINC. NR | 28
1 i . | . 1914026308009 | DADO M16 ESAGONALE ZINC. NR 8
il o ‘ 18 [4026308007 | DADO M12 ESAGONALE ZINC. NR[ 24
17 14026103007 | VITE TE M12X55 ZINC. NR 4
I BB 16 |4026103002 | VITE TE M12X30 ZINC. NR 4
H - 15 [4026171704 | VITE PRIGIONIERA M12X35 ZINC. NR 12
r B 1411680614600 | GUARNIZIONE BOCCHE PR200 GR.ASP. NR 2
13 [ 1680609500 | GUARNIZIONE FILTR.ARIA PR200-250-33 0-530 NR 1
12 | 1680609600 | GUARNIZIONE VALVOLA 4 VIE 6" NR 5
11| 1680609400 | GUARNTZIONE VALVOLA NON RITORNO 150 NR 2
10 [ 1672001700 | VITE PRIGIONIERA M16X52 ZINC. NR &
9 | 1671001300 | TIRANTE VALVOLA NON RITORNO ZINC. NR 4
8 | 1612001300 | FLANGIA RUBINETTO 4 VIE 6" NR 1
PRESSIONE 7 [1612011700 | FLANGIA T ILTRO PR 200-250 K[ 1
IN CISTERNA 6 | 1627101700 | COLLETTORE COLLEGAMENTO PR200-250 NR 1
*—B 5 |1627101900 | COLLETTORE COLLEGAMENTO PR330 NR 1
PRESSURE 4 [1627101600 | CONVOGLIATORE ASPIR./SCAR.PR 200/25 0 NR 2
mﬁ( 3 1493300900 | VALVOLA WON RITORNO W[ 1
2 | 1488102100 | VALVOLA 4VIE 6" NR 1
U 1 [1445003200 [ FILTRO ARTA PR200..530 & ACQUA GRAN NR 1
Pos| Codice Descrizione UM [Quan.
e (||| JUFO
DECOMPRESSOREIVACUUM PUMP
g 33082 Azzano Decimo, PN, ITALY | TolermssecartoENsooret___ DISEONATO
B MATERIALE tolleranza EN IS0 13920-8F [
M o4ENIS0 227681k
° B TRATTAMENTO TERMICO Pe’zz‘fs‘g;;;%:"f”a TIToLo:
i Smusei o quotat 0.5u45° GRUPPO ASP. X PR 200 SX MANUAL
of2 PROTEZIONE SUPERFICIALE PESO NETTO [FORMATO [SCALA |COMMESSA VERSIONI
glé = AZD |10 I 1852102500

Questo disegno é di esclusiva proprieta della ditta Jurop la quale ne vieta la riproduzione e a divulgazione a normadilegge |




SCARICO/DISCHARGE

ASPIRAZIONE
DALLA CISTERNA

«‘» B —
SUCTION FROM
TANK

=

DECOMPRESSORE/VACUUM PUM!

©

i

19
17

599

¥if

DECOMPRESSORE/VACUUM PUM

553 N
H ]
U o
(=]
O bS]
! T T @ T T ! =
iy — iy —
1123 149
23 4026103002 |VITE TE M12X30 ZINC. R | 4
22 | 1853000000  [KIT DI NONT. POMPA ACQUA R | 1
ASSEMBLED UNIT PR 250 CW 214026904001 TAPPD ESAGONO CIECO 1/2" ZINC. NR | 4
20 (4026350711 RONDELLA ELASTICA 17 ZINC. NR | 8
194026350709 RONDELLA ELASTICA 13 ZINC. R | 28
18 | 4026308009 | DADD ESAG. W16 ZINC. R | 8
17 | 4026308007 DADO ESAG. W12 ZINC. NR| 24
ASPIRAZIONEISUCTION 15 [4026103007 | VITE N12X55 ZINC. R | 4
15 | 4026171704 [VITE PRIGIONIERA N12X35 ZINC. WR |12
L I 14 | 1680614700 | GUARNIZ.BOCC.DECOMP. W |2
‘ ] I 13 | 1680609500 | GUARNIZ.BOCC.FILTRO W[
12 | 1680609500 | GUARNIZ.VALV.4 VIE 6" R | 5
' 11 1680609400 [GUARNIZ.VALV .NON.RITORNO NR | 2
I 10 [ 1672001700 [VITE PRIGIONIERA N16X34 ZINC. R | 8
— L 9 [1671001300  [TIRANTE VALV. NON RITORNO ZINC. NR |4
8 [1612001300  [FLANGIA VALV.4 VIE 6" A SALD. NR |1
7 |1612011100  |FLANGIA FILTRO ARIA ASALDARE R | 1
6 [1627101900  [COLLETTORE DI COLLEGAMENTO WR |
PRESSIONE
IN GISTERNA 5 |1627101700 | COLLETTORE DI COLLEGAMENTO NR | 1
+ — 41627101600 [CONVOGLIATORE_ASPIRAZ_SCARICO R | 2
PRESSURE IN THE 31493300900 [VALVOLA_NON_RITORNO_150 NR| 1
TANK 2 1488102100 [VALV. 4 VIE 6" PNEUNATICA w1
| [1445003200  |FILTRO ARIA R | 1
Pos.|Codice Descrizione UM |Quan |
= | |jurop

v

DESCRIZIONE DELLA MODIFICA

FIRMA

DATA

33082 Azzano Decimo, PN, ITALY | Tolleranze secondo EN 1508015
Quote senza indicazione di

tolleranza EN IS0 13920-8F
ed EN IS0 22768-mK

TIATERIALE

TRATTAMENTO TERMICO

Perpezzi di carpenteria
ENISO 22768-v
Smussi non quotal 0.5x45°

DISEGNATO

CONTROLLATO

APPROVATO

VER. NORME

DATA

FIRMA

TIToLo.

GRUPPO ASP. PR 250 DX DX MAN.

PROTEZIONE SUPERFICIALE

PESO NETTO |FORMATO

SCALA

1:5

COMMESSA

IcochE

Questo disegno & di esclusiva proprieta della ditta Jurop la quale ne vieta a riproduzione e la divulgazione a norma dilegge

VERSION;

1 1852102600 o




618.5

|
= R ] =3
‘ — 553 N o
o B
]
H ol I
O <
[l ! T T O T ! =
L b L
1123 238
24 [4026103002 | VITE TE M12X30 ZINC. R | 4
23 [ 1853000000 |KIT DI WONT. POMPA ACQUA WR |
ASSEMBLED UNIT PR 250 CCW 22 [ 4026904001 [ TAPPO ESAG. CIECO 1/2" ZINC. TR
21 (4026350711 RONDELLA ELASTICA 17 ZINC. R | 8
20 [4026350709 | RONDELLA ELASTICA 13 ZINC. R | 32
SCARICO/DISCHARGE ASPIRAZIONE/SUCTION 19 {$0726300009 _{DADO ESAG. W1 ZINC. L
18 4026308007  [DADD ESAG. W12 ZINC. R | 28
N N R 17 4026103007 [VITE W12X55 ZINC. R | 8
I I 1l ' 16 4026171704 |VITE PRIGIONIERA H12X35 ZINC. WR | 12
15 1680614700 [GUARNIZ.BOCC. DECOMP. W | 2
> > o 14 | 1680609500  [GUARNIZ.BOCC.FILTRO NR | 1
S S n 13 1680609600  |GUARNIZ.VALV.4 VIE 6" R | 6
- - 12 | 1680609400 | GUARNIZ. VALV.NON.RITORND R | 2
11 [1672001700  [VITE PRIGIONIERA M18X34 ZINC. R | 8
10 [1671001300 [T IRANTE VALV. NON RITORNO ZINC. NR| 4
9 [1612001300  |FLANGIA VALV.4 VIE 6" A SALD. NR |
8 1612011100  [FLANGIA FILTRD ARIA ASALDARE R | !
77777 7 [1627102100 | COLLETTORE DI COLLEGAMENTO NR | 1
6 [1627101900  [COLLETTORE DI COLLEGAMENTO WR |
ASPIRAZIONE PRESSIONE
DALLA CISTERNA N CISTERNA 5 (1627101700 [ COLLETTORE DI COLLEGANENTO W1
s 4| 1627101600 [CONVOGLIATORE_ASPIRAZ_SCARICO R | 2
SUCTION FROM PRESSURE 3 |1493300900  |VALVOLA_NON_RITORNO_150 NR | 1
TANK TT':\iK 2 |1488102100  [VALV. 4 VIE 6" PNEUNATICA R
| [1445003200  |FILTRO ARIA R | 1
__J __J Pos.|Codice Descrizione UM |Quan

DECOMPRESSORE/VACUUM PUMP =

L/

- -—— — |

DECOMPRESSORE/VACUUM PUMP =

TIATERIALE

jurop

33082 Azzano Decimo, PN, ITALY | Tolleranze secondo EN 1508015

v DESCRIZIONE DELLA MODIFICA FIRMA

DATA

DISEGNATO CONTROLLATO APPROVATO

VER. NORME

Quote senza indicazione di  [DATA
tolleranza EN IS0 13920-8F

ed EN IS0 22768-mK FIRMA

TRATTAMENTO TERMICO

Perpezzidicarpenteria  [TIToLG:
ENISO 22768-v
Smussi non quotal 0.5x45°

PROTEZIONE SUPERFICIALE

GRUPPO ASP. X PR 250 SX MAN.

PESO NETTO |FORMATO

K.

SCALA

1:5

VERSION;

[ 1852102700 o

Questo disegno é di esclusiva proprieta della ditta Jurop la quale ne vieta la riproduzione e Ia divulgazione a normaddi legge |




	1852102200 - GRUPPO ASP. PR150 DX
	1852102300 - GRUPPO ASP. PR150 SX
	1852102400 - GRUPPO ASP. PR200 DX
	1852102500 - GRUPPO ASP. PR200 SX
	1852102600 - GRUPPO ASP. PR250 DX
	1852102700 - GRUPPO ASP. PR250 SX

